
 

 

本社移転のお知らせ 
 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社は本社機能を 5月のゴールデンウィークを利用し、下記に移転す

ることになりましたのでお知らせいたします。今後とも一層のお引き立てを賜ますよ

うお願い申し上げます。 

なお、本社移転に伴い検査システムサーバーメンテナンスのため、5月 2日（日）

13時より 2時間程度、緊急検査のご報告が遅れる場合がございます。ご理解賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 
 

 

 

●移転先 
 

新住所     〒060-0003 

            札幌市中央区北 3条西 18丁目 2番地 2 

 

電話番号    011-641-6311（変更はございません） 

 

FAX 番号     011-641-9802（変更はございません） 

 

営業開始日  令和 3年 5月 6日（木） 

 

 

 

●緊急検査報告遅延日程 
令和 3年 5月 2日（日）13時より 2時間程度 

 

 

 

 

 

 


